

בלי הכנה רצינית נשלחו ספורטאים לייצג את

רומא - עיר

שעה שבמגרשה הספורט ובבריכות השחייה של רומא תפשו הספורטאים הישראליים, בזה אחר זה, את רוב המקומות האחרונות, השתררה ברחוב הירוקי אהרה מדאיגה הרבה יותר, אורחי ישראל על ניסו כלל אפשר את הסיבות



בין הכדורסלנים אברהם הופמן, שבתי בובסט, יעקוב לוי (מאחור) אלברט חמו וחיים קסטן, ניצב לצילום גם מלוה משלחת ישראל בכדורסל מישראלים בבולוניה ג'ק לוי, שחזר השבוע ארצה.



להנפת הדגל הישראלי, במרכז הכפר האולימפי, צועדת המישלחת כולה. יהודי רומא נאספו בהמוניהם לשמוע את נגינת התקנה על ידי תזמורת הענק, לחזות בהנפת דגל ישראל על ידי חיילי הצה"ל הארטקיי

שהביאו בהדרגה לכישלון שבהופעה המבישה, באולימפיאדה ברומא. הם עסקו ב' משוה הרבה יותר פשוט, הרבה יותר מעורב. דר. אורי ישראל חיפשו, וגם מצאו לעצמם — נחמות.

נחמות אלה היו מדאיגות משתי סיבות. ראשית, משום שהחיפוש אחר נחמות בא במקום החיפוש אחר גורמי הכישלון. ושנית מפני שהתירוצים המפוקפקים, א תם מצאו להם תושבי ישראל, היו מגוחכים עד כדי כך. שנותן רק ללחות שהדיהם לא יגיעו לחוץ לארץ. במקום לרכך את גידול הבושה, עשויים הם לקלקל עוד יותר.

לא אחרון אחרון הסיבה למחרת שוב באה הגישה הנתונה ש' טרה. היא סיפרה כי היגשה את תלונתה בגלל סירובו של האב להרשות לה להניח שא חברה, הודתה כי שיקרה, ביקשה לי בטל את התלונה.

בלה נידונה על ידי השופט הבריטי ל' קנס של 10 לירות שטרלינג (כששים לירות ישראליות). אילו ידע השופט מיהי הצעירה המתנצלת, ודאי היה מפיל את עונשה. כי בלה אינה סטודנטית בגיל הטיפשעשרה או נערתי-הזב רגילה. אשתו בת 25 של אדם העושה בשליחות מטעם אגף התעופה האזרחית הישראלית, אינה חסרה לא כסף ולא מעמד. טרם צאתה לבריטניה, הספיקה להשכיר את דירתה התל-אביבית לתקופה של חצי שנה, תמורת סך של 3000 לירות, נטלה את שני ילדיה אתה, "למען לא יס' בלו מחום הקיץ הישראלי."

אם ילדים אלה לא יסבלו יותר עתה, שעה שהוטל על אשם קנס עבור גניבה פשוטה — זוהי שאלה בפני עצמה. מכל מקום, יושבות קפה רוול הדיזונופי, חבורה תיה של בלה לבליו, לא התרגשו לשמע הבשורה. "או מה?" הגיבה אחת מהן, "תפשו אותה? ספורטאית מסתכנת בתקלות!"

דרכי חיים הבת הסוררת

אם לא תהיה ברירה אחרת, אשלח אפי' לו את אשתי לעבוד ברחוב, אבל רק ש' נוכל להעמיד עורך-דין טוב לאיש הזה!" הכריז השבוע בהתרגשות תושב כפר שלם. האיש אותו ביקשו להציל שכנה, מות' כנסו אתו בדירה הקטנה והעלובה, היה גם כן תושב כפר שלם. אותו יום עברו עליו השעות האיומות ביותר בחייו. הוא נקרא למטה המשטרה בתל-אביב. שם נאמר לו כי בתו בת ה-15 התלוננה עליו כי משך חמשת השנים האחרונות קיים אתה היי-אישות מלאים, כבעל עם אשתו. האב היה מזועזע והמום. אך הוא לא היה מופתע. הוא ידע כי בתו תנסה להיפטר ממנו, באחד הימים. המים לא פחות היו השוטרים שרשמו את תלונתה של הנערה. אולם תדהמתם חלפה במהרה, פינתה את מקומה לרגשי-כו לנערה, שעה שהאב גולל בפניהם את פרשת יחסיו עם בתו.

עד גיל 10 למדה הילדה, בת למשפחה ותיקה מיוצאי מצרים, בבית-ספר דתי. האב הופתע מאוד כאשר קיבל, יום אחד, הזמנה למשפט על שבתו אינה למדה. התברר לו כי במקום ללכת לבית-הספר, הסתובבה הי צעירה ברחובות בחברת צעירים מפוקפקים. "אני אדפוק אותך!" האב נידון למאסר-על-תנאי. פועל הנקיין העני לא יכול היה להשיג על בתו. הוא העדיף לשלחה למוסד לנערות קשות-התנהגות. כעבור זמן קצר, נתבקש על ידי הנהלת המוסד להוציאה גם משם. כשהורה הבינה, כבר לא היתה להוריה שום שליטה על מע' שיה. היא נהגה לצאת השכם בבוקר, לחזור בשעות הקטנות של הלילה. פעם, כשניסתה האם להגיע לשנות את מנהגיה, הופעה ילדה סכין על אמה: "אני יודעת לבד מה לעשות. את לא תגידי לי מה לעשות!" לבסוף נעלמה. המשטרה לא יכלה למצוא: הצעירה החליפה את שמה. ידידי סיפרו לאב כי היא באילת. הוא שכר ג'יפ, ביו' בו 200 לירות והחזירה. מאז היה מתרוצץ לחלצה מידי גברים מפוקפקים שניצלוה. עם אחד הגברים החליטה לבסוף להתחתן. האב הוציא עבורה בחמש השנים האחרונות גות אלפי לירות — לחיפ שים ולמתנות פיוסין. עתה לא רצה להבליג. הוא התיצב בכל כוחו נגד השידוך.

ישראלים בחו"ל ספורט לאומי

דעה נפוצה בה גיהחינוך והפסיכולוגיה טוענת, כי ילד חסר-בגרות מרבה לקנות ב' משיכה חפצים בהם אין לו בצע, כדי להר' גיש, בדרך זו, שהוא שמהימנעו עם עולם המבוגרים הסובב אותו. יתכן שבהנחה זו טמון ההסבר לתעלוליהם של ישראלים רבים היוצאים לראשונה לחוצלארץ.

צעירים אלה נוהגים לראות בכל חפץ פעוט שגונב עלידם ניצחון אישי כביר. קורבנותיהם הראשונים היו מכונות-המכר' רה האוס מאטיות. בלונדון, למשל, יכול היה ישראלי להיעזר במטבע של 2.5 אגור' רות כדי לקבל סחורה ששווייה ששה גנס — שערך קנייתם גדול לאין שיעור מזה של המטבע העברי.

לאחר שהותקנו אמצעי-הגנה מיוחדים ש' ימנעו מן המכונות הלונדוניות לקבל כסף ישראלי נח הדרגה, העבריו הצברים את תעלוליהם לחנויות הבריה הבריטיות.

תקנה בחנות. השבוע עלה לכותרות התזנות הבריטית שמה של הישראלי' בלה בוכמן. היא הובאה לבית-המשפט השלום בלונדון, נאשמה בכביצע "מיכעצ גניבות פייטני, בגניבה של יותר מ-80 חפצים, אותם גרפה בחנויות המרכז הלונדוני תוך שלושת-רבעי שעה בלבד."

שלא כמקרים רבים אחרים, החליטו כמה סוחרים, שחששו את הישראלי' בקלקלתה, לא לעבור לסדר היום על מעשה-הקונדס.